様式第10号（第21条関係）

　　年　　月　　日

岸和田市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

申請者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（法人の場合は法人名及び代表者職・氏名）

担当者氏名及び連絡先

岸和田市民泊施設整備促進事業補助金を活用した
民泊施設における宿泊客の受入状況報告書
　　○年○月○日付け岸○○第○号で交付決定がありました岸和田市民泊施設整備促進事業補助金を活用した民泊施設における宿泊客の受入状況について、岸和田市民泊施設整備促進事業補助金交付要綱第21条の規定に基づき、別紙のとおり報告します。

別紙（様式第10号に添付）
宿泊客受入状況報告書
1 補助事業者
	施設名称

	所在地

２　補助金の交付を受けた事業
	年度
	指令番号
	補助金額
	補助事業の内容

	岸和田市指令魅観第　号

	岸和田市指令魅観第　号

　　※指令番号は、補助金の交付決定書に記載している番号を記入してください。

３　受入状況（宿泊客数）の実績
	年度
	内訳
	第１四半期
	第２四半期
	第３市四半期
	第４四半期
	年間実績
	当初目標

	宿泊客数
（うち外国人宿泊客数）
	　　　人
　　　人
	　　　人
　　　人
	　　　人
　　　人
	　　　人
　　　人
	　　　人
　　　人
	　　　人
　　　人

	宿泊客数
（うち外国人宿泊客数）
	　　　人
　　　人
	　　　人
　　　人
	　　　人
　　　人
	　　　人
　　　人
	　　　人
　　　人
	　　　人
　　　人

　※営業を開始した以降の実績を記入してください。
４　受入状況についての分析等